

انویديا ۴ هزار ميليارددلاری شد

# زلزله در جدول غول های فناوری



ندا اظهاری  
مترجم

دو سسال پیش، زمانی که «انویديا» برای اولین بار به باشگاه شرکت های هزارمیلیاردلاری پیوست، بسیاری از سرمایه گذاران نگران گران شدن سهام این شرکت بودند. با وجود این، کسانی که در آن زمان، به دنبال خرید بخشی از سهام این شرکت سازنده تراشه هوش مصنوعی بودند، از آن زمان سرمایه خود را چهاربرابر کردند. فرایند سسودهی این غول فناوری تا جایی ادامه پیدا کرد که ارزش آن در روزهای گذشته با رسیدن به ۴ هزار میلیارد دلار در صدر قرار گرفت و توانست به عنوان باارزش ترین شرکت سهامی عام در دنیا، سایر غول های فناوری از قبیل مایکروسافت را پشت سر بگذارد. به گزارش CNN، سهام انویديا طبق آخرین آمارها، ۷۶/۲ درصد افزایش یافت و به بالاترین رکورد روزانه خود در روزهای گذشته رسید که ارزش بازار آن را به بالای ۴ هزار میلیارد دلار رساند.

#### انویديا جایگزین مایکروسافت شد

آنچه پیش از پیش در مورد انویديا اهمیت پیدا می کند، پشت سر گذاشتن غول های فناوری دنیا، مایکروسافت و اپل است. اپل امسال با ارزش تقریبی ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارددلاری، به عنوان ارزشمندترین شرکت دنیا آغاز کرد اما در ماه های اخیر به دلیل آشفتگی تعرفه های دونالد ترامپ، دچار افت ارزش شد. از سوی دیگر، انویديا و مایکروسافت در ماه های اخیر جایگاه خود را به عنوان ارزشمندترین شرکت جهان با هم عوض کرده بودند تا اینکه انویديا با جهشی چشمگیر به این جایگاه برتر رسید. این تولیدکننده تراشه آمریکایی به لطف نقش رهبری خود در رونق هوش مصنوعی، پیشرفت چشمگیری در رسیدن به بالاترین رکوردها در سال های اخیر داشته و امسال هم حدود ۲۱ درصد افزایش یافته است. تراشه های انویديا مراکز داده ای را که شرکت هایی مانند مایکروسافت، آمازون و گوگل برای تقویت مدل های هوش مصنوعی و خدمات ابری خود به آن نیاز دارند، تغذیه می کنند و انتظار می رود سرمایه گذاری این شرکت در حوزه هوش مصنوعی همچنان روند افزایشی داشته باشد. با تداوم این روند، انتظار می رود هزینه های جهانی برای زیرساخت های هوش مصنوعی تا سال ۲۰۲۸ از ۲۰۰ میلیارد دلار هم فراتر رود. انویديا در سه ماه منتهی به آوریل ۲۰۲۵، قریب به ۴۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار کسب درآمد داشته که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۹ درصد افزایش یافته است.

دن ایوز، یکی از تحلیلگران پژوهشی در یادداشتی نوشت: «یک شرکت در جهان وجود دارد که پایه و اساس هوش مصنوعی است و آن انویدياست.» این شرکت به دلیل واحدهای پردازش گرافیکی خود که به یکی از محبوب ترین هادر بین گیمر های رایانه های شخصی تبدیل شده اند، به شهرت رسید. در حال حاضر نیز با مدل های جدید هوش مصنوعی پیش می رود که برای ربات ها و وسایل نقلیه خودران طراحی شده اند.
ملیران این شرکت در کنفرانس سالانه توسعه دهندگان، از بهروزرسانی تراشه Blackwell موسوم به Blackwell اولترا خبر دادند که در این نمونه جدید، از مدل های هوش مصنوعی با قابلیت های استدلال پیچیده تر پشتیبانی می کند.

#### ارزش انویديا تا ۲۰۲۸ به ۶ هزارمیلیارد دلار می رسد

مدیر انویديا با ارزش ترین شرکت دنیا شدن برای اما یک لحظه تاریخی به شمار می رود، به طوری که حکایت از قدرت نمایی آن در عرصه فناوری است و توانسته با انقلاب هوش مصنوعی و تأمین تراشه ها در حوزه هوش مصنوعی، به مرحله بعدی رشد خود دست یابد. گمانه زنی ها حکایت دارند مایکروسافت که اکنون ارزشی حدود ۳ هزار و ۷۷۰ میلیارد دلار دارد، تابستان امسال از مرز ۴ هزار میلیارد دلار نیز عبور کند. نقش انویديا در تب طلای هوش مصنوعی، مدیرعامل این شرکت را به یکی از ثروتمندترین افراد جهان تبدیل کرده است. او چندی پیش با ترامپ دیدار داشت و حتی در سفر رئیس جمهور آمریکا به عربستان، او را همراهی کرده بود. انویديا همچنین شریک پروژه استارکیت است؛ طرح ۵۰۰ میلیارددلاری زیرساخت هوش مصنوعی که ترامپ در ژانویه اعلام کرد و آن را به عنوان کلید تلاش خود برای افزایش حضور فناوری آمریکا مورد تمرکز قرار داد. سهام انویديا بعد از نگرانی از رشد شرکت DeepSeek و نیز تنش های میان آمریکا و چین، از ژانویه تا آوریل ۳۷ درصد کاهش داشته است. تحلیلگران وال استریت انتظار دارند ارزش سهام انویديا به روند صعودی خود ادامه دهد و حتی پیش بینی کرده اند ارزش بازار این غول فناوری تا سال ۲۰۲۸ به ۶ هزار میلیارد دلار برسد.

#### رقابت در سیلیکون ولی

#### برای ایجاد تک شاخ های هزار میلیارد دلاری

بازدهای سرسام آوری که سرمایه گذاران در غول های فناوری سهامی عام در چند سال گذشته از آن بهره مند شده اند، حس رقابت را در بسیاری از سرمایه گذاران خطر پذیر (VC) هادر سیلیکون ولی برانگیخته است. به گزارش «اکنون ویست»، این

افزایش ارزش تنها محدود به انویديا نمی شود؛ شرکت کورویو، ارائه دهنده خدمات محاسبات ابری هم از زمان عرضه اولیه سهام خود در ماه مارس، شاهد افزایش بیش از ۳۰۰ درصدی ارزش بازار خود بوده است. بسیاری از سرمایه گذاران خطر پذیری که از نظر مالی موقعیت خوبی دارند و از رونق هوش مصنوعی هم شگفت زده هستند، اکنون به دنبال حفظ بهترین استراتژیا برای طولانی مدتند به این امید که ارزش گذاری های خود را به اوج برسانند. اکنون برخی بر این باورند که این موضوع بیشتر به زمان بستگی دارد تا احتمال ایجاد اولین شرکت ثبت نشده سیلیکون ولی به ارزش هزار میلیارد دلار. دستیابی به این هدف، چگونگی عملکرد صنعت سرمایه گذار خطر پذیر را متحول کرده و یک کسب و کاری ثبات را همچنان پرخطرتر می کند.

#### سرمایه گذاری دوسوم VC ها روی شرکت های هوش مصنوعی

تا همین بدی اواخر، یعنی سال ۲۰۲۳، صنعت سرمایه گذاری خطر پذیر (VC) در وضعیت بدی قرار داشت. در سال ۲۰۲۱، در بحبوحه موج عظیم سرمایه گذاری در دوران همه گیری کرونا، ۳۴۴ شرکت یونیکورن (تک شاخ) در قالب شرکت های ثبت نشده با ارزش بیش از یک میلیارد دلار، در آمریکا تأسیس شدند. دوسال بعد از این آمار، تنها ۴۵ شرکت به دلیل نرخ بالای بهره بالاتر، صنعت سرمایه گذاری خطر پذیر را به ورطه نابودی کشاندند. بسیاری از ارزش گذاری های به رغم وقتی که اتفاق افتاد، خیلی خیلی تخمیلی بودند. با وجود این، هوش مصنوعی مولد، سیلیکون ولی را به جنون جدید گشاند که بسیاری از شرکت ها تمایل دیوانه ورانی را به فعالیت در این حوزه از فناوری از خود نشان داده اند و VC ها هم به سر مایه گذاری در این حوزه علاقه زیادی نشان داده اند. تقریباً دوسوم دلار های سرمایه گذاری VC در آمریکا را در نیمه نخست سال جاری به شرکت های هوش مصنوعی اختصاص یافته است. شرکت های تک شاخ، جای خود را به شرکت های ۱۰ شاخ، با ارزش بیش از ۱۰ میلیارد دلار، و هکتوکورن با ارزش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلاری داده اند. نمونه بارز آن، شرکت OpenAI به عنوان پندر ChatGPT است که ارزش آن به تازگی به ۳۰۰ میلیارد دلار رسیده است. شرکت Coatue که یک شرکت مدیریت سرمایه گذاری است، در هفته های اخیر محاسبه کرده که در حال حاضر کل ارزش شرکت های خصوصی ۵۰ میلیارد دلاری یا بالاتر، به بیش از هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار رسیده است که در مقایسه با دو سال گذشته، بیش از دوبرابر شده است.

#### سه برابر شدن سرمایه گذاری VC های آمریکایی

این ارزش گذاری های بالا تا حدودی ماحصل وفور سرمایه هیست. سال گذشته، دارایی های تحت مدیریت شرکت های سرمایه گذاری خطر پذیر آمریکایی به یک هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار رسید که بیش از سه برابر میزان سرمایه گذاری ها در سال ۲۰۱۵ بود. پول باقی مانده از رونق جمع آوری کمک های مالی در دوران همه گیری به سرعت به سمت استارت آپ های هوش مصنوعی هدایت شده است. سرمایه گذاران جدید خارجی که مشتاق به سرمایه گذاری در حوزه هوش مصنوعی اند مانند صندوق های ثروت ملی خاور میانه، مبالغ هنگفتی پول نقد به شرکت های سرمایه گذاری خطر پذیر پرداخته اند و عقب نشینی برخی صندوق های بازنشتی و موقوفات را جبران کرده اند.

#### تأمین نقدینگی برای رونق سرمایه گذاری

سرمایه گذاران خطر پذیر همچنین سهم بسیار بیشتری از سرمایه نقدی در حال گسترش خود را به جای استارت آپ های نو پا، به استارت آپ های بالغ اختصاص داده اند. در نیمه نخست سسال ۲۰۲۵، این استارت آپ ها ۷۸ درصد از ارزش معاملات VC را تشکیل می دادند که نسبت به ۵۹ درصد در مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است. در این میان، «سافت بانک» که یک سرمایه گذار زاینی در حوزه فناوری است، مبالغی را سرمایه گذاری می کند که حتی با توجه به استانداردها بسیار بالاست. رئیس «سافت بانک» اعلام کرده که تا پایان سال، ۳۲ میلیارد دلار در OpenAI سرمایه گذاری خواهد کرد که مبلغ آن از هر عرضه اولیه سهامی که تاکنون جمع آوری شده بالاتر است. مشکل گسترش افق های سرمایه گذاری، نیاز به نقدینگی است. به طور سنتی، شرکت های سرمایه گذاری خطر پذیر مجبور بوده اند پس از چند سال دارایی های خود را خارج کنند تا بتوانند عواید حاصل از سرمایه گذاری را به کسانی بازگردانند که پولشان را سرمایه گذاری کرده اند، حتی پیش از آخرین موج سرمایه گذاری، سرمایه گذاران سیلیکون ولی تغییراتی را در مدل سرمایه گذاری خود ایجاد کردند تا بتوانند از این طریق، استارت آپ ها را برای مدت طولانی تری در اختیار داشته باشند. این تلاش ها با سرعت بیشتری در حال انجام است. یک راه حل پیشنهادی مناقصه ثانویه است که به حامیان اولیه VC و کارمندانی که حقوق آن ها به صورت سهام پرداخت می شود، امکان می دهد سهام خود را بدون نیاز به انتظار برای عرضه عمومی یا دور دیگری از تأمین مالی خصوصی به فروش برسانند. در سه ماهه نخست امسال، حدود ۶۰ میلیارد دلار از این معاملات انجام شده است که نسبت به ۵۰ میلیارد دلار در سه ماهه آخر سال گذشته، روند افزایشی نشان می دهد. با این همه این سطح از نقدینگی با آنچه در بازار های عمومی موجود است، بسیار متفاوت است. در ماه گذشته، به طور متوسط روزانه ۲۶ میلیارد دلار سهام انویديا معامله شده است. راهکار دیگر،

سرمایه دانی است. سکویا کپیتال، یکی از شرکت های بزرگ سرمایه گذاری خطر پذیر در سال ۲۰۲۱ صندوق سنتی ۱۰ ساله را منسوخ اعلام کرد و از آن زمان، آن را با یک ساختار دانی به نام صندوق سرمایه گذاری خطر پذیر سکویا کپیتال جایگزین کرده که سرمایه گذاری در استارت آپ های غیر بورسی را با سهام نقدشونده در شرکت های سهامی عامل ترکیب می کند که پیش تر از آن ها حمایت می کرد. سایر سرمایه گذاران خطر پذیر، مانند لایت اسپید ونچر پارتنرز، به تازگی به صندوق های مستمر روی آورده اند که سرمایه تازه ای را برای حفظ استارت آپ ها در اختیار آن ها قرار می دهد. تمام این راهکار ها، در راستای تغییر ماهیت صنعت سرمایه گذاری خطر پذیر اتفاق می افتند. بزرگ ترین شرکت ها مانند اندریسن هوروویتز، سکویا کپیتال، لایت اسپید و جنرال کاتالیست از نظر اندازه بسیار بزرگ شده اند. آن ها در حال حاضر ده ها میلیارد دلار را در صندوق های متعدد

#### بزرگ ترین شرکت ها بر اساس ارزش بازار در بخش فناوری

مایکروسافت به عنوان بزرگ شرکت نرم افزاری طیف وسیعی از محصولات را ارائه می دهد. این شرکت هم مانند بیشتر شرکت های فناوری دنیا سرمایه گذاری های هنگفتی روی هوش مصنوعی کرده است. این شرکت در سال ۲۰۱۹ سرمایه گذاری در شرکت OpenAI را که پندر ChatGPT است، آغاز کرد. مایکروسافت در نظر دارد برای ساخت مراکز داده هوش مصنوعی ۸۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری کند. ارزش مایکروسافت به تازگی به رقم ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد دلار رسیده است.

اپل به عنوان یکی از شرکت های فعال در حوزه کالاهای مصرفی بسیار معروف است که سال ها است جزء بزرگ ترین شرکت ها در دنیا محسوب می شود. ارزش بازار این شرکت در ماه های اولیه سال ۲۰۲۵ به ۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد دلار رسید و جدیدترین آمارها حکایت از افزایش ارزش این شرکت به ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد دلار دارد. در حال حاضر سومین شرکت با ارزش دنیاست که نسبت به سال گذشته یک پله سقوط کرده است.

برودکام در زمینه تولید نیمه رساناهای آنالوگ و دیجیتال، مورد استفاده در زیرساخت های سیمی، ارتباطات بی سیم، تجهیزات ذخیره سازی سازمانی و مونتخی فعالیت می کند. این شرکت در حال حاضر یکی از شرکت های برتر فناوری است و علاوه بر نیمه رساناها، راهکارهای نرم افزاری زیرساختی نیز ارائه می دهد. ارزش بازار برودکام در اوایل سسال

۲۰۲۵ قریب یک هزار و ۲۱۰ میلیارد دلار بود و در حال حاضر ارزش این شرکت به یک هزار و ۳۰۰ میلیارد دلار رسیده است و چهارمین شرکت با بالاترین ارزش جهانی است.

شرکت TSMC پیشگام دنیا در عرصه پژوهش، طراحی و ساخت نیمه رساناها شناخته می شود که تراشه هایی را برای شرکت های بزرگ فناوری از جمله اپل تولید می کند. این شرکت در سسال جاری فعالیت های خود را بسط داده و قرار است ۱۰۰ میلیارد دلار برای ساخت چند تجهیز آمریکایی سرمایه گذاری کند. ارزش بازار این شرکت فناوری در اوایل سال ۲۰۲۵ چیزی حدود یک هزار و ۲۰۰ میلیارد دلار بوده است که در حال حاضر بارشدی که داشته به یک هزار و ۲۰۰ میلیارد دلار رسیده است.

اوراکل به عنوان یک شرکت فعال در حوزه نرم افزار و محاسبات ابری شناخته می شود. این شرکت گستره ای با ۴۳۰ هزار کاربر در ۱۷۵ کشور دنیا داراست. اوراکل ادغام هوش مصنوعی را در اولویت خود قرار داده و با انویديا همکاری می کند. انتظار می رود اوراکل طی چهار سال آینده حدود ۵۰۰ میلیارد دلار روی ساخت زیرساخت های هوش مصنوعی

مستقر کرده اند و افراد زیادی به دنبال معامله هستند. درعین حال، گروه کوچکی از شرکت های نسبتاً جوان، مانند ترایو کپیتال و گریونکس با رویکردی متفاوت در حال رقابتند. آن ها بودجه قابل توجهی را برای خود جمع آوری می کنند اما از آن ها برای حمایت از چند شرکت منتخب استفاده و تیم های سرمایه گذاری کوچک، مبالغ بالایی را برای رقابت با غول های سرمایه گذاری خطر پذیر صادر می کنند. دگرگونی صنعت سرمایه گذاری خطر پذیر، خطراتی را نیز به همراه دارد. تزریق سرمایه های هنگفت به شرکت هایی که هنوز سودآوری آن ها به اثبات نرسیده، می تواند ضرر های زیادی را به همراه داشته باشد. ارزش گذاری های نجومی که تسلسل فعلی استارت آپ های پر سرو صدا از آن بهره مند هستند، می تواند به اندازه تک شاخ های زامبی امروزی چند سال پیش، بیش از حد اغراق آمیز باشد و حتی کاهش سرمایه گذاری را در سال های بعد ایجاد کند.

## بزرگ ترین شرکت ها بر اساس ارزش بازار در بخش فناوری

سرمایه گذاری کند. ارزش بازار این شرکت در اوایل سال ۲۰۲۵ قریب ۴۷۴ میلیارد و ۳۱۰ میلیون دلار بود که به تازگی طبق آمار های جدید به ۶۴۸ میلیارد دلار رسیده است.

شرکت «سپ» بزرگ ترین ارائه دهنده نرم افزار برنامه ریزی منابع سازمانی در دنیاست. این، شرکت محصولاتی را برای مدیریت زنجیره تأمین و دارایی، منابع انسانی و تجزیه و تحلیل نیروی کار و ادغام و اتوماسیون برنامه دارد و اوراکل رقیبی برای این شرکت به شمار می رود. ارزش بازار

شرکت «سپ» در اوایل سال ۲۰۲۵ حدود ۳۵۷ میلیارد و ۴۳۰ میلیون دلار بود و این ارزش در جدیدترین آمار به ۳۵۱ میلیارد دلار کاهش یافته است.

شرکت «پالانتیر تکنولوژیز» پلنفرم های نرم افزاری مورد استفاده برای تجزیه و تحلیل کلان داده را تولید و مستقر می کند. این شرکت با بسیاری از شرکت های بزرگ، از جمله آمازون، مایکروسافت و اوراکل همکاری می کند. این شرکت همچنین ابزار های نرم افزاری نظامی و دفاعی را برای آمریکا و متحدانش فراهم می کند. ارزش بازار این شرکت در اوایل سال جاری حدود ۳۱۴ میلیارد و ۲۷۰ میلیون دلار بوده و جدیدترین ارزش بازار این شرکت ۳۳۵ میلیارد دلار برآورد شده است.

غول فناوری هلندی ASML ارائه دهنده سیستم های تجهیزات نیمه رسانا است. این شرکت دستگاه های فوتولیتوگرافی را تولید و به فروش می رساند که سایر شرکت ها برای ساخت پیشرفته ترین نیمه رساناها از آن ها استفاده می کنند. بزرگ ترین مشتریان این شرکت عبارتند از TSMC، اینتل و ساسمسونگ. ارزش بازار این شرکت در اوایل سال ۲۰۲۴ حدود ۲۹۳ میلیارد و ۸۸۰ میلیون دلار بوده است و در جدیدترین آمار، نرخ ارزش بازار به ۳۱۵ میلیارد دلار افزایش یافته است.

«سیسکوسیستمز» یک شرکت فعال در حوزه های شبکه های سخت افزاری و نرم افزاری از جمله روترها، سیستم های بی سیم و سیستم های امنیتی است. این شرکت در سال های اخیر بر راه حل های هوش مصنوعی تمرکز کرده و با انویديا برای تسریع پذیرش هوش مصنوعی در سازمان ها همکاری کرده است. ارزش بازار این شرکت در اوایل سال ۲۰۲۵ حدود ۲۵۴ میلیارد و ۸۷۰ میلیون دلار بوده و در جدیدترین آمار، ارزش بازار آن به ۲۶۹ میلیارد دلار افزایش یافته است.

## آگهی مزایده عمومی

**دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان** در نظر دارد خودروهای به شرح جدول پیوست را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روزکاری یا واریز مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۶۲۰۹۱۵۲۰۰۷ نزد بانک ملی به نام این دانشگاه به عنوان هزینه اسناد مزایده و واریز وجه تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول پیوست به‌صورت جداگانه اقدام و رسید آن را به ضمیمه مدارک تحویل حراست دانشگاه نمایند. ضمناً پرداخت هزینه انتشار آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده عمومی می‌باشد. شما می‌توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی <https://zahedan.iau.ir> مراجعه یا با تلفن شماره ۰۵۴ ۳۳۴۱۹۴۳۰ و شماره همراه ۰۹۱۵۱۴۰۱۶۸۸ دانشگاه تماس حاصل فرمایند.

| ردیف | نوع خودرو             | مدل  | رنگ     |
|------|-----------------------|------|---------|
| ۱    | پژو ۴۰۵               | ۱۳۹۶ | نقره‌ای |
| ۲    | پژو ۴۰۵               | ۱۳۹۶ | نقره‌ای |
| ۳    | پژو ۴۰۵               | ۱۳۹۲ | نقره‌ای |
| ۴    | پژو ۴۰۵               | ۱۳۹۲ | نقره‌ای |
| ۵    | پژو ۴۰۵               | ۱۳۹۰ | نقره‌ای |
| ۶    | پژو ۴۰۵               | ۱۳۸۹ | نقره‌ای |
| ۷    | پژو پارس              | ۱۳۹۳ | سفید    |
| ۸    | پراید ۱۳۱             | ۱۳۹۰ | سفید    |
| ۹    | پراید ۱۳۱             | ۱۳۹۰ | سفید    |
| ۱۰   | پراید ۱۳۱             | ۱۳۹۰ | سفید    |
| ۱۱   | مینی بوس هیوندای کروز | ۱۳۸۴ | سفید    |
| ۱۲   | مینی بوس هیوندای کروز | ۱۳۸۳ | سفید    |
| ۱۳   | مینی بوس هیوندای کروز | ۱۳۸۶ | سفید    |
| ۱۴   | مژدا ۲۰۰۰ تک‌کابین    | ۱۳۸۶ | آبی     |
| ۱۵   | مژدا ۲۰۰۰ تک‌کابین    | ۱۳۸۶ | نقره‌ای |
| ۱۶   | مژدا ۲۰۰۰ دوکابین     | ۱۳۸۴ | نقره‌ای |
| ۱۷   | پیکان سواری           | ۱۳۷۵ | سفید    |

## آگهی مناقصه عمومی

آگهی مناقصه عمومی (تهیه و طبخ غذای دانشجویی سلف سروس) علوم پزشکی (نوبت اول)  
تاریخ آگهی ۱۴۰۴/۰۴/۲۳  
دستگاه مناقصه‌گذار:  
دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران  
موضوع مناقصه:  
اجاره محل آشپزخانه (به همراه تجهیزات) دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران  
مبلغ سپرده: ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌صورت واریز فیش نقدی و یا ضمانت نامه معتبر بانکی

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و بازدید محل:  
از تاریخ درج آگهی تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۵  
محل دریافت اسناد مناقصه:  
تهران: خیابان شریعتی، خیابان امیرپایر جا- بلوار آینه، نبش کوچه گلریخ، ساختمان ستادی گل‌بخ طبقه اول- دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران.  
تلفن: ۲۲۶۱۴۱۵ داخلی ۲۰۸  
مهلت ارائه پاکت: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ ساعت ۱۳:۳۰  
مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: ارائه مدارک شناسایی متقاضی، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به‌حساب ۰۰۹۴۲۶۷۳۴۰۰۹ نزد بانک ملی که ۱۵۱۰ به‌نام دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران نزد بانک ملی ایران (غیرقابل استرداد) دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و هزینه آن آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.  
دبیر کمیسیون معاملات دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

مجری انحصاری تبلیغات  
دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیقاتی  
سیهر  
حیوان  
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹